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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 44 970 126,95 42 344 738,00 6 491 719,00 827 965,38 8 841 051,00 10 102 494,08 16 081 508,54 9 176 586,05 2 625 388,95 961 650,17 1 663 738,78

Wykonanie 2019 53 883 881,71 48 520 384,04 7 597 578,00 702 993,06 9 765 883,00 11 245 962,81 19 207 967,17 11 734 614,69 5 363 497,67 1 028 205,58 4 273 734,22

Plan 3 kw. 2020 72 225 122,42 57 050 767,84 7 911 287,00 750 000,00 10 582 383,00 14 696 888,34 23 110 209,50 11 736 462,50 15 174 354,58 508 000,00 14 606 954,58

Wykonanie 2020 68 340 000,00 53 990 000,00 7 600 000,00 730 000,00 10 657 383,00 14 747 459,62 20 255 157,38 11 450 000,00 14 350 000,00 450 000,00 13 900 000,00

2021 55 935 384,28 54 065 209,24 7 524 521,00 500 000,00 11 182 156,00 13 121 239,38 21 737 292,86 12 796 395,90 1 870 175,04 377 300,00 1 472 875,04

2022 61 600 640,00 58 400 640,00 8 250 000,00 780 300,00 12 082 156,00 15 116 146,00 22 172 038,00 12 924 358,00 3 200 000,00 300 000,00 2 900 000,00

2023 60 643 840,00 60 343 840,00 8 456 250,00 795 906,00 12 982 156,00 15 494 049,00 22 615 479,00 12 930 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 62 610 826,00 62 310 826,00 8 667 656,00 811 824,00 13 882 156,00 15 881 401,00 23 067 789,00 12 958 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 64 602 143,00 64 302 143,00 8 884 347,00 828 060,00 14 782 156,00 16 278 436,00 23 529 144,00 13 010 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 66 618 356,00 66 318 356,00 9 106 456,00 844 621,00 15 682 156,00 16 685 396,00 23 999 727,00 13 050 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 68 660 040,00 68 360 040,00 9 334 117,00 861 514,00 16 582 156,00 17 102 531,00 24 479 722,00 13 140 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 70 727 781,00 70 427 781,00 9 567 470,00 878 744,00 17 482 156,00 17 530 095,00 24 969 316,00 13 185 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 72 822 182,00 72 522 182,00 9 806 657,00 896 319,00 18 382 156,00 17 968 347,00 25 468 703,00 13 250 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 74 943 857,00 74 643 857,00 10 051 823,00 914 245,00 19 282 156,00 18 417 556,00 25 978 077,00 13 340 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 77 093 438,00 76 793 438,00 10 303 119,00 932 530,00 20 182 156,00 18 877 995,00 26 497 638,00 13 355 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 79 271 570,00 78 971 570,00 10 560 697,00 951 181,00 21 082 156,00 19 349 945,00 27 027 591,00 13 362 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 43 845 633,32 38 481 657,72 15 988 772,24 0,00 0,00 411 591,11 69 372,49 0,00 5 363 975,60 5 363 975,600,00 6 000,00

Wykonanie 2019 59 609 832,29 42 100 516,26 16 736 234,37 0,00 0,00 424 582,58 0,00 0,00 17 509 316,03 17 509 316,030,00 42 049,53

Plan 3 kw. 2020 77 368 716,09 48 736 772,11 19 014 053,19 0,00 0,00 601 236,00 0,00 0,00 28 631 943,98 28 631 943,980,00 618 643,54

Wykonanie 2020 73 760 000,00 48 010 000,00 18 890 000,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 25 750 000,00 25 750 000,000,00 567 587,54

2021 55 679 388,09 51 554 697,78 20 875 008,79 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 4 124 690,31 4 124 690,310,00 77 476,85

2022 58 495 243,00 52 510 522,19 21 292 508,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 5 984 720,81 5 984 720,810,00 0,00

2023 57 398 443,00 53 637 507,00 21 718 359,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 3 760 936,00 3 760 936,000,00 0,00

2024 59 365 427,00 54 710 000,00 22 152 726,00 0,00 0,00 479 809,00 0,00 0,00 4 655 427,00 4 655 427,000,00 0,00

2025 62 015 588,52 55 804 462,00 22 595 780,00 0,00 0,00 383 505,00 0,00 0,00 6 211 126,52 6 211 126,520,00 0,00

2026 64 175 252,00 56 920 552,00 23 047 696,00 0,00 0,00 307 691,00 0,00 0,00 7 254 700,00 7 254 700,000,00 0,00

2027 66 216 872,00 58 058 963,00 23 508 650,00 0,00 0,00 231 875,00 0,00 0,00 8 157 909,00 8 157 909,000,00 0,00

2028 68 530 781,00 59 220 142,00 23 978 823,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 9 310 639,00 9 310 639,000,00 0,00

2029 70 625 182,00 60 404 545,00 24 458 399,00 0,00 0,00 104 125,00 0,00 0,00 10 220 637,00 10 220 637,000,00 0,00

2030 72 896 857,00 61 612 636,00 24 947 567,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 11 284 221,00 11 284 221,000,00 0,00

2031 75 146 438,00 62 844 888,00 25 446 519,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 12 301 550,00 12 301 550,000,00 0,00

2032 78 413 570,00 64 101 786,00 25 955 449,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 14 311 784,00 14 311 784,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 124 493,63 0,00 2 031 396,98 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 396,98 0,00

Wykonanie 2019 -5 725 950,58 0,00 9 414 842,14 8 500 000,00 5 725 950,58 0,00 0,00 914 842,14 0,00

Plan 3 kw. 2020 -5 143 593,67 0,00 7 650 000,00 7 500 000,00 5 143 593,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 -5 420 000,00 0,00 7 650 000,00 7 500 000,00 5 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 255 996,19 255 996,19 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 105 397,00 3 105 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 245 397,00 3 245 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 245 399,00 3 245 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 586 554,48 2 586 554,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 443 104,00 2 443 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 443 168,00 2 443 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 834,44 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 938,21 2 420 938,21 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 506 406,33 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 506 406,33 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 996,19 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 397,00 3 105 397,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 397,00 3 245 397,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 399,00 3 245 399,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 554,48 2 586 554,48 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 104,00 2 443 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 168,00 2 443 168,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 348 853,30 493,09 3 863 080,28 4 894 477,260,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 21 427 422,00 0,00 6 419 867,78 7 334 709,920,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 150 000,00 26 571 015,67 0,00 8 313 995,73 8 313 995,730,00

Wykonanie 2020 x x x x 150 000,00 26 571 015,67 0,00 5 980 000,00 5 980 000,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 315 019,48 0,00 2 510 511,46 2 510 511,460,00

2022 x x x x 0,00 23 209 622,48 0,00 5 890 117,81 5 890 117,810,00

2023 x x x x 0,00 19 964 225,48 0,00 6 706 333,00 6 706 333,000,00

2024 x x x x 0,00 16 718 826,48 0,00 7 600 826,00 7 600 826,000,00

2025 x x x x 0,00 14 132 272,00 0,00 8 497 681,00 8 497 681,000,00

2026 x x x x 0,00 11 689 168,00 0,00 9 397 804,00 9 397 804,000,00

2027 x x x x 0,00 9 246 000,00 0,00 10 301 077,00 10 301 077,000,00

2028 x x x x 0,00 7 049 000,00 0,00 11 207 639,00 11 207 639,000,00

2029 x x x x 0,00 4 852 000,00 0,00 12 117 637,00 12 117 637,000,00

2030 x x x x 0,00 2 805 000,00 0,00 13 031 221,00 13 031 221,000,00

2031 x x x x 0,00 858 000,00 0,00 13 948 550,00 13 948 550,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 869 784,00 14 869 784,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,71%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,75%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 19,88% x x x x21,08%

Wykonanie 2020 0,00% 15,02% x x x x16,17%

2021 6,61% 7,60% 19,85% 18,21% TAK TAK8,52%

2022 8,50% 14,94% 17,45% 15,81% TAK TAK15,63%

2023 8,50% 16,21% 15,08% 13,44% TAK TAK16,88%

2024 8,02% 17,40% 13,68% 13,68% TAK TAK18,05%

2025 6,18% 18,49% 16,85% 16,85% TAK TAKx

2026 5,54% 19,55% 16,36% 15,66% TAK TAKx

2027 5,22% 20,55% 16,30% 15,60% TAK TAKx

2028 4,47% 21,50% 16,39% 16,39% TAK TAKx

2029 4,22% 22,40% 18,38% 18,38% TAK TAKx

2030 3,72% 23,26% 19,44% 19,44% TAK TAKx

2031 3,42% 24,14% 20,45% 20,45% TAK TAKx

2032 1,49% 24,99% 21,41% 21,41% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 1 511 331,39 1 511 331,39 1 441 972,52 212 006,95 212 006,95 182 670,93 1 340 149,17 1 340 149,17 1 123 020,52

Wykonanie 2019 534 699,77 534 699,77 487 928,54 4 252 903,19 4 252 903,19 4 252 903,19 1 141 281,33 1 141 281,33 998 825,03

Plan 3 kw. 2020 1 259 906,71 1 259 906,71 1 186 258,44 10 354 011,80 10 354 011,80 10 354 011,80 765 978,31 765 978,31 687 088,54

Wykonanie 2020 1 250 400,00 1 250 400,00 1 140 352,00 10 050 000,00 10 050 000,00 10 050 000,00 724 500,00 724 500,00 660 400,00

2021 456 752,38 456 752,38 413 993,00 561 354,36 561 354,36 561 354,36 456 752,38 456 752,38 415 224,86

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 581,78 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 012 451,54 1 012 451,54 743 218,15 5 362 548,57 0,00 0,00 0,001 311 528,27 4 051 020,30 0,00

Wykonanie 2019 8 823 838,47 8 823 838,47 6 461 042,64 16 441 656,01 0,00 0,00 0,001 124 875,50 15 316 780,51 0,00

Plan 3 kw. 2020 11 121 064,08 11 121 064,08 7 706 514,76 25 499 182,33 0,00 0,00 0,00631 082,31 24 868 100,02 0,00

Wykonanie 2020 11 040 500,00 11 040 500,00 7 850 000,00 22 250 500,00 0,00 0,00 0,00600 500,00 21 650 000,00 0,00

2021 662 893,74 662 893,74 561 354,36 3 613 552,49 0,00 0,00 0,00450 828,09 3 162 724,40 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 6 175 302,59 0,00 0,00 0,00190 581,78 5 984 720,81 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 420 938,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 685 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 185 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 185 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 526 554,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 298 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 298 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 027 624,52 3 613 552,49 6 175 302,59 0,00 0,00 5 230 663,68

1.a - wydatki bieżące 3 548 657,18 450 828,09 190 581,78 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 478 967,34 3 162 724,40 5 984 720,81 0,00 0,00 5 230 663,68

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 214 086,50 1 113 078,29 190 581,78 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 539 093,64 450 184,55 190 581,78 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Zbąszynek - Celem
projektu jest doskonalenie jakości kształcenia zawodowego oraz
nowoczesna edukacja.

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2016 2022 3 539 093,64 450 184,55 190 581,78 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 674 992,86 662 893,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
"Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz
podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego" - Celem projektu
jest rozwój społeczeństwa inforrmacyjnego.

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2017 2021 674 992,86 662 893,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 813 538,02 2 500 474,20 5 984 720,81 0,00 0,00 5 230 663,68

1.3.1 - wydatki bieżące 9 563,54 643,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz
podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego" - Celem projektu
jest rozwój społeczeństwa inforrmacyjnego.

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2017 2021 9 563,54 643,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 803 974,48 2 499 830,66 5 984 720,81 0,00 0,00 5 230 663,68

1.3.2.5
Budowa dróg gminnych: ul. Ogrodowa i ul. Zachodnia w Zbąszynku -
etap II - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2019 2021 1 828 313,21 1 598 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa ulicy Zielonogórskiej w Zbąszynku - Poprawa stanu dróg
lokalnych i jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2020 2022 1 744 997,59 630 100,33 1 025 367,26 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ul. B Prusa i ul. Zachodniej - etap III w Zbąszynku - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2021 2022 2 881 026,64 149 436,43 2 731 590,21 0,00 0,00 2 881 026,64

1.3.2.9
Budowa ul. H. Sienkiewicza i ul. Cz. Miłosza w Zbąszynku - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2021 2022 2 349 637,04 121 873,70 2 227 763,34 0,00 0,00 2 349 637,04
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